

Harder & Harder IVS

Granhytterne 8A
2670 Greve Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Lars Harder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harder & Harder IVS

Granhytterne 8A

2670 Greve Strand

Telefonnummer: 22806600

e-mailadresse: lars.harder@dk.gt.com

CVR-nr: 38191985

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i unoterede kapitalandele.

Væsentlige begivenheder

Baseret på regnskabsaflæggelsen pr. 30. juni 2019 udvisende en egenkapital på DKK 40.000 er det vedtaget at frigive reserve for iværksætterselskab på DKK 39.000 og forøge selskabskapitalen tilsvarende, således at selskabskapitalen derved udgør DKK 40.000, hvilket danner grundlag for vedtagelsen om omdannelse til anpartsselskab (ApS) - ligeledes pr. 30. juni 2019.

Eftersom egenkapitalen på DKK 40.000 er til stede pr. 30. juni 2019 og er dokumenteret via et godkendt årsregnskab pr. 30. juni 2019, er det besluttet på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2019 at udvide selskabskapitalen til DKK 40.000 og omdanne fra IVS til ApS.

Eftersom omdannelsen sker på samme dato som regnskabsaflæggelsen, bør der ikke være behov for at fremlægge redegørelse fra revisor for kapitalens tilstedeværelse pr. omdannelsesdagen, eftersom der ikke er forløbet tid mellem regnskabsaflæggelsesdato og omdannelsesdato, hvor den regnskabsaflagte egenkapital kunne komme i risiko for at forsvinde.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør DKK 39.000. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 40.000 og en egenkapital på DKK 40.000.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 1.000 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 40.000 ved regnskabsårets slutning.

Selskabets resultat for regnskabsåret blev som forventet, og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 39.000 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen udgøre DKK 40.000.

Nøgletal

	2018/19	2017/18
Resultat før skat	39.000	0
Samlede aktiver	40.000	1.000
Egenkapital efter udlodning	40.000	1.000
Soliditetsgrad	100 %	100 %

Den forventede udvikling

Der forventes hverken indtægter eller udgifter i selskabet, eftersom selskabet ikke har driftsaktiviteter.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes derfor at blive nul, eftersom selskabets investering i Estate Capital A/S indregnes til kostpris, hvorved der ikke løbende vil komme resultat af kapitalinteresser udover eventuelle vedtagne udbytteudlodninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Harder & Harder IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver, investeringsejendomme og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt i beretningsform.

Eksterne omkostninger:

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, småanskaffelser, tab på debitorer m.v., hvor småanskaffelser defineres som materielle anlægsaktiver med en anskaffelsespris på under DKK 13.500 eller med en levetid på under 3 år.

Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt godtgørelse og fradrag under acontoskatteordningen. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Selskabsskat af årets resultat:

Selskabsskat af årets resultat sammensætter sig af den aktuelle skat, der skal betales vedrørende årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat, dog således at der i resultatopgørelsen indregnes den del, der kan henføres til årets resultat, mens der direkte på egenkapitalen indregnes den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Betalbar skat på 22% beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Selskabet indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat hensættes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem det regnskabsmæssige og skattemæssige resultat, såsom eksempelvis skattemæssige henlæggelser samt forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier af anlægsaktiver m.v.

Balance

Balancen opstilles i kontoform.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. Dersom nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til nettorealisationsværdien.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudt skat / udskudt skatteaktiv:

Der er ikke afsat udskudt skat på selskabets kapitalandele i ikke børsnoterede virksomheder, idet gevinst og tab på ikke børsnoterede virksomheder ikke påvirker den skattepligtige indkomst.

Beskrivelse af informationsværdi for nøgletal

Soliditetsgrad:

Soliditetsgraden, der er et mål for finansiel risiko, beskriver i procent, hvor meget egenkapitalen udgør af selskabets samlede balance. Jo mere virksomheden har belånt sine værdier, desto lavere er soliditetsgraden.

En høj soliditetsgrad udtrykker derimod, at selskabet har en god økonomisk styrke til at imødegå tab.

Soliditetsgraden indgår i vurderingen af virksomhedens kreditværdighed. Soliditetsgraden bør dog tolkes med varsomhed, idet tallet kan afhænge af den anvendte regnskabspraksis. Et naturligt niveau vil være 20-40 %.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		39.000	0
Ordinært resultat før skat		39.000	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		39.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.000	0
I alt		39.000	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.000	0
Tilgodehavender i alt		39.000	0
Omsætningsaktiver i alt		39.000	0
Aktiver i alt		40.000	1.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	1.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		40.000	1.000
Passiver i alt		40.000	1.000

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40000 kapitalandele a kr. 1. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 1. juli 2018	1.000
Kapitaludvidelse den 30. juni 2019 via overførsel af årets overskud for 2018/19	39.000
Selskabskapital ultimo	40.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0